
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de julho de 2024 – Edição 656– Lei 1353/2019 

 

   

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 
 

Pregão Eletrônico nº 024/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no 05 de agosto de 2024, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará pregão para Registro de Preçõs de horas máquinas para atender as demandas 

da secretaria de Obras, Serviços Públicos e Trânsito. Edital e informações adicionais no site: 

www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 17 de julho de 2024. Alexander 

Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 
 
 

Extrato de Contrato nº 051/2024. 

Inexigibilidade nº 012/2024  

Partes: Município de Estrela Velha e a RMB PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
13.952.104/0001-48. 
Objeto: Contratação de empresa para show musical com duração de 3h30min para o evento de 
comemoração ao dia do Colono e Motorista 
Vigência: 10/08/2024. 
Valor: Valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 
Estrela Velha - RS, 17 de julho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-18T15:46:13-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




